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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 31 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 210 000 zł

Mieszkanie 31,23 m2 o wysokim standardzie wykończenia, w pełni umeblowane i wyposażone położone na
Pomorzanach blisko centrum w drugiej linii zabudowy. Dla własnych potrzeb lub jako świetna inwestycja pod
wynajem. Niskie koszty utrzymania 250 zł miesięcznie czynsz do wspólnoty zawierający zaliczkę na ogrzewanie
miejskie i zużycie wody zimnej i ciepłej dodatkowo energia elektryczna i ewentualnie internet, fundusz
remontowy 34 zł. Budynek z cegły z 2000 r. ogrodzony [brama na pilota] z miejscem postojowym na terenie
posesji. Pokój 20 m2 z aneksem kuchennym, odgrodzonym od pokoju barkiem, na podłodze panele, w pokoju
kanapa dwuosobowa rozkładana, biurko z fotelem, regał, półki. W kuchni kuchenka elektryczna z płytą
ceramiczną, lodówka, mikrowella, szafki. W przedpokoju nieduża, ale pojemna szafa typu KOMANDOR. Okna PCV
z roletami antywłamaniowymi. Wysoki parter. Drzwi wejściowe antywłamaniowe, ładna stolarka drzwiowa. Duża
łazienka razem z WC wyposażona w kabinę prysznicową, umywalkę, pralkę, całość w glazurze i terakocie. Ściany
gładkie, malowane. Do mieszkania przynależy piwnica 3,3 m2. Wolne od zaraz. Świetny dojazd do centrum i do
Akademii Medycznej oraz ZUT-u, blisko pętla tramwajowa linii 3, 4, 6, 11, 12. Grunt w użytkowaniu wieczystym.
Mieszkanie odrębna własność z księgą wieczystą bez wpisów i obciążeń. Obecnie wynajmowane do końca
czerwca za 1200 + czynsz +liczniki.
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 210 000,00 PLN Cena w EURO 48 846,00 €

Cena w USD 55 881,00 $ Cena za m2 6 724,30 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POMORZANY Ulica Zygmunta Chmielewskiego

Powierzchnia całkowita 31,23 m² Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2000 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 1 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1
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